



Warszawa, dnia 5 lipca 2021 roku

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania pn. „Świadczenie usług w zakresie odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów komunalnych zmieszanych i segregowanych – sprawa nr 22/PN/2021/ES

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej Ustawą, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i dokonuje zmian zapisów SWZ:

Pytanie nr 1 – dotyczy wyjaśnienia zapisów SWZ Rozdziału XIV pkt 14.3.2

Proszę o wyjaśnienie zapisów SWZ: Rozdział XIV pkt.14.3.2 wypełniony i podpisany zał. nr 2 do SWZ - brak takiego załącznika w SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający zamieścił w postępowaniu Załącznik nr 2 w wersji edytowalnej (Excel).

Pytanie nr 2 – dotyczy wyjaśnienia zapisów SWZ Rozdziału XIV pkt 14.3.3

Proszę o wyjaśnienie zapisów SWZ: Rozdziału XIV pkt 14.3.3 wypełnione oświadczenie zgodnie z załącznikiem nr 3 do SWZ - Załącznik nr 3 do SWZ stanowi wzór umowy.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji skreślając zapis w SWZ w Rozdziale XIV pkt 14.3.3

BYŁO:

3. wypełnione oświadczenie zgodnie z załącznikiem nr 3 do SWZ,

JEST:

~~3. wypełnione oświadczenie zgodnie z załącznikiem nr 3 do SWZ,~~

Pytanie nr 3 – dotyczy wyjaśnienia zapisów SWZ Rozdział XIV pkt.14.3.4

Proszę o wyjaśnienie zapisów SWZ: Rozdział XIV pkt.14.3.4 dokumenty wymienione w przedmiotowych środkach dowodowych (Rozdział V) - rozdział V to Informacja o możliwości składania ofert częściowych.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji w zapisie SWZ, w Rozdziale XIV pkt 14.3.4

BYŁO:

4. dokumenty wymienione w przedmiotowych środkach dowodowych (Rozdział V)

JEST:

4. dokumenty wymienione w przedmiotowych środkach dowodowych (**Rozdział IV PRZEDMIOTOWE ŚRODKI DOWODOWE**)

Pytanie nr 4 – dotyczy wyjaśnienia Formularza ofertowego -Załącznika nr 1 i nr 1A

Proszę o informację czy do oferty ma być złączony zał. Nr 1A do formularza ofertowego - Szczegółowy opis zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że integralną częścią Formularza ofertowego stanowi Załącznik nr 1A.

Pytanie nr 5 – dotyczy wyjaśnienia zapisów SWZ.

Proszę o podanie kompletnego wykazu dokumentów jakie mają być załączone do ofert.

Odpowiedź: Opis sposobu przygotowania oferty został zapisany w Rozdziale XIV SWZ.
(Uwzględniając wyżej wymienione odpowiedzi na Pytania).

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są integralną częścią SWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców od dnia przekazania.

PEŁNOMOCNIK DYREKTORA
ds. ADMINISTRACYJNO - TECHNICZNYCH
Narodowy Instytut Geriatrii,
Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie

mgr Damian Wrona

Sporządził: Emilia Stadnik

SPECJALISTA ds. ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH
Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii
i Rehabilitacji w Warszawie

mgr Emilia Stadnik